



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marszałek Woźniak prelegentem podczas Konferencji Europejskich Regionów i Miast

**W dniach 18 - 19 września br. w Linzu odbyła się 7. Konferencja Europejskich Regionów i Miast pn. Strategia Europa 2020 - wdrażanie na poziomie regionalnym oraz lokalnym, której organizatorem był Instytut Regionów Europy (IRE). Wydarzeniu patronowali m.in. Johannes Hahn, Komisarz UE ds. Polityki Regionalnej oraz Mercedes Bresso, Przewodnicząca Komitetu Regionów.**

W odpowiedzi na zaproszenie Franza Schausbergera, Przewodniczącego IRE, Marszałek **Marek Woźniak**, który od stycznia 2011 roku w ramach Grupy zadaniowej Europa 2020 Europejskiej Partii Ludowej w Komitecie Regionów pełni rolę koordynatora jednej z siedmiu inicjatyw flagowych pod nazwą „Europejska platforma współpracy w zakresie walki z ubóstwem i wykluczeniem społecznym”, 19 września wziął udział w charakterze prelegenta w panelu dyskusyjnym „Inteligentny, zrównoważony i sprzyjający włączeniu rozwój regionów i miast”.

Instytut Regionów Europy (IRE), fundacja pożytku publicznego, jest naukowym instytutem z siedzibą w Salzburgu, który jako cel określił połączenie w sieci współpracy regionów i miast europejskich z instytucjami UE.

Poprzez założenie IRE stworzona została ponadregionalna i ponadpartyjna instytucja, która w rozszerzonej Europie postawiła sobie za cel brać pod uwagę wzrost znaczenia roli regionów oraz gmin, rozwiązać istniejące problemy w informowaniu, zająć się szerokim spektrum problemów oraz spróbować wykorzystać potencjał gospodarczy regionów Europy w ramach ich współpracy regionalnej i ponadregionalnej.

Istotnym obszarem działania jest tworzenie sieci współpracy regionów i gmin oraz innych instytucji służby publicznej i gospodarki dla realizacji swoich interesów. Dotyczy to przede wszystkim nowych członków UE, a także krajów kandydujących i krajów ubiegających się o ten status.

Więcej: [www.institut-ire.eu](http://www.institut-ire.eu)

BWM

### Pliki do pobrania:

- [leftfranzschausbergermarshallmarekwozniakpresidentfriedrichbernhoferdaphnefranklitempland aloissteinbichler.jpg - 56619 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie